

INFORMACJA PRASOWA

Drewno każdego ranka pod stopami, to niezapomniane wrażenie sensoryczne, które potrafi nastroić pozytywnie na wiele godzin. Urządzając tak ważne pomieszczenie jakim jest sypialnia należy wybierać materiały najwyższej jakości, które spełnią oczekiwania nie tylko wizualne, ale też realnie wpłyną na nasze samopoczucie.

DREWNO, JAKO GŁÓWNY AKTOR W SYPIALNI

Cisza, spokój, odpoczynek, relaks, intymność – sypialnia to z pewnością wyjątkowe miejsce. Choć mało kto zdaje sobie z tego sprawę, spędzamy w niej najwięcej czasu spośród wszystkich pomieszczeń w domu czy mieszkaniu. W związku z czym wybór materiałów do tego wnętrza, to istotna kwestia - warto przemyśleć i dobrze zaplanować, czym chcemy być otoczeni.

DREWNIANA PODŁOGA

Obecnie, gdy panuje coraz większa świadomość na temat zbawiennego działania dobrej jakości snu, wielu z nas dąży do maksymalnego polepszenia tej sfery życia. Oprócz przesypiania wielu godzin zależy nam także na odpowiednich materiałach wykorzystanych w naszym wnętrzu sypialnianym. Wśród zdecydowanych faworytów znajduje się drewno.

Drewniana podłoga dodaje naturalnego uroku i klasy sypialni. Jej ciepły odcień i naturalne wzory nadają wnętrzu przytulny i luksusowy wygląd. Jest to szczególnie ważne w sypialni, która powinna być miejscem relaksu i wypoczynku. *- Należy pamiętać, że drewno jest wytrzymałym materiałem, który może przetrwać długie lata użytkowania, jeśli jest odpowiednio pielęgnowane. Dobrze wykonana drewniana podłoga może być wyjątkowo odporna na ścieranie, zarysowania i uszkodzenia, co pozwoli zachować jej atrakcyjny wygląd przez długie lata. Dodatkowo jest ciepła w dotyku, co dodaje uczucia przytulności i komfortu w sypialni. W porównaniu z twardymi powierzchniami, takimi jak kafelki, drewno jest przyjemniejsze dla stóp, zwłaszcza w chłodniejsze dni* - tłumaczy **Paweł Bekas**, ekspert marki Chapel Patrket. Drewniana podłoga jest łatwiejsza do utrzymania w czystości niż dywany czy wykładziny. Kurz i alergenów mają mniejsze szanse się zgromadzić na powierzchni drewnianej, co jest korzystne dla osób cierpiących na alergię lub astmę.

DĄB. WYJĄTKOWY SUROWIEC

Dąb europejski to wyjątkowy surowiec, który posiada wiele interesujących właściwości. Jedną z nich jest fakt, iż jest to materiał higroskopijny. Zabezpieczone olejem elementy, za sprawą swoich właściwości higroskopijnych, regulują wilgotność powietrza. Dzięki nim, w pomieszczeniu panuje mikroklimat mający pozytywny wpływ na nasze samopoczucie i zdrowie. – *Stworzony w ten sposób mikroklimat korzystnie oddziałuje na nasze samopoczucie i zdrowie* – mówi ekspert marki **Chapel Parket**. – *Pozytywnym efektem mogą cieszyć się jednak przede wszystkim inwestorzy posiadający w swoich domach podłogi zabezpieczone olejem. Drewno pokryte lakierem nie może swobodnie „oddychać” i oddziaływać na otoczenie* – zaznacza P. Bekas.

Wszystkie dębowe podłogi marki Chapel Parket są wykończone olejem woskowym wzbogaconym o związki krzemu. Preparat podnosi odporność drewna na uszkodzenia związane z bieżącym użytkowaniem podłogi. Dzięki stosowaniu specjalnego oleju, podłóg Chapel Parket nie trzeba nawet cyklinować; wystarczy okresowa konserwacja olejem. Ponadto, dzięki temu podłoga ta jest przystosowana do montażu również dla alergików.

Warto zwrócić uwagę na fakt, że dzięki swej strukturze dąb nie jest materiałem śliskim, a dzięki temu podnosi poziom bezpieczeństwa. Na uwadze trzeba mieć także to, że drewno świetnie tłumi hałasy i dźwięki.

Nie bez znaczenia jest również fakt, że dębową podłogę można, bez żadnych przeciwwskazań, montować na ogrzewaniu podłogowym – *Trzeba tylko pamiętać, że na „podłogówce” nie należy instalować drewna litego. Na ogrzewaniu podłogowym najlepiej sprawdza się drewno warstwowe, które ogranicza „pracę” drewna, a jednocześnie nie hamuje znacząco przepływu ciepła* – przypomina P. Bekas.